1726 DIÁRIO DA REPÚBLICA — II SÉRIE N.o 27 — 7 de Fevereiro de 2006

Agrupamento de Escolas de São Martinho do Porto

Aviso n.o 1403/2006 (2.a série). — Em cumprimento do disposto
no n.o 1 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março,
faz-se público que se encontra afixada a lista de antiguidade do pessoal
não docente deste estabelecimento de ensino.

Os funcionários dispõem de 30 dias a contar da data da publicação
deste aviso no Diário da República para reclamação ao dirigente
máximo do serviço.

24 de Janeiro de 2006. — A Presidente do Conselho Executivo,
Maria Fernanda da Costa Beirão.

Direcção Regional de Educação do Norte

Agrupamento de Escolas d’Agrela e Vale do Leça

Aviso n.o 1404/2006 (2.a série). — A fim de dar cumprimento
ao estipulado no artigo 93.o e no n.o 3 do artigo 95.o do Decreto-Lei
n.o 100/99, de 31 de Março, faz-se público que a lista de antiguidade
do pessoal não docente da Escola EB 2,3 de Agrela reportada a
31 de Dezembro de 2005 se encontra afixada no placard da entrada
principal.

Os funcionários dispõem de 30 dias a contar da data da publicação
deste aviso no Diário da República para reclamação ao dirigente
máximo do serviço.

17 de Janeiro de 2006. — O Presidente do Conselho Executivo, José
António de Pinho Sobral Torres.

Agrupamento Além-Rio

Aviso n.o 1405/2006 (2.a série). — Nos termos do n.o 1 do
artigo 93.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, torna-se público
que se encontra afixada no placard da sede do Agrupamento Além-Rio
a lista de antiguidade do pessoal não docente deste estabelecimento
de ensino em referência a 31 de Dezembro de 2005.

Conforme o n.o 1 do artigo 96.o do referido decreto-lei, cabe recla-
mação, a deduzir no prazo de 30 dias consecutivos a contar da data
da publicação deste aviso.

5 de Janeiro de 2006. — Pelo Presidente do Conselho Executivo,
(Assinatura ilegível.)

Escola Secundária/3 de Alfena

Aviso n.o 1406/2006 (2.a série). — Em cumprimento do disposto
no n.o 3 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março,
e para efeitos do disposto no mesmo diploma, designadamente no
seu artigo 96.o, faz-se público que foi afixada nesta Escola a lista
de antiguidade do pessoal não docente referente a 31 de Dezembro
de 2005.

Os funcionários dispõem de 30 dias, a contar da data da publicação
deste aviso no Diário da República, para reclamação ao dirigente
máximo do serviço.

20 de Janeiro de 2006. — O Presidente do Conselho Executivo,
António Fernando Torres Coelho.

Escola Secundária/3 de Almeida Garrett

Aviso n.o 1407/2006 (2.a série). — Nos termos do disposto no
n.o 3 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, faz-se
público que se encontra afixada no respectivo placard desta Escola
a lista de antiguidade do pessoal não docente deste estabelecimento
de ensino com referência a 31 de Dezembro de 2005.

Os funcionários dispõem de 30 dias a contar da data da publicação
deste aviso para reclamação, nos termos do artigo 96.o do referido
decreto-lei.

20 de Janeiro de 2006. — O Presidente do Conselho Executivo,
Jorge Fernando Silva Ferreira.

Escola Secundária com 3.o Ciclo do Ensino
Básico Diogo de Macedo

Aviso n.o 1408/2006 (2.a série). — Nos termos do disposto no
n.o 3 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, e

para os devidos efeitos, torna-se público que se encontra afixada no
placard da entrada dos Serviços Administrativos desta Escola a lista
de antiguidade do pessoal não docente reportada a 31 de Dezembro
de 2005.

Os interessados dispõem de 30 dias a contar da publicação deste
aviso no Diário da República para reclamação ao dirigente máximo
do serviço, nos termos do artigo 96.o do referido decreto-lei.

17 de Janeiro de 2006. — A Presidente do Conselho Executivo,
Olinda Maria de Oliveira Guedes Santos.

Agrupamento de Escolas de Eiriz

Aviso n.o 1409/2006 (2.a série). — Nos termos do disposto no
n.o 1 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, torna-se
público que se encontra afixada no placard da Escola EB 2, 3 de
Eiriz a lista de antiguidade do pessoal não docente deste Agrupamento
com referência a 31 de Dezembro de 2005.

Os funcionários dispõem de 30 dias a contar da publicação deste
aviso para reclamação ao dirigente máximo do serviço.

18 de Janeiro de 2006. — A Presidente do Conselho Executivo,
(Assinatura ilegível.)

Agrupamento Vertical de Escolas de Idães

Aviso n.o 1410/2006 (2.a série). — Para cumprimento do disposto
no n.o 3 e no artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março,
faz-se público que se encontra afixada no placard da Escola E. B. 2
e 3 de Idães a lista de antiguidade do pessoal não docente deste
estabelecimento de ensino reportada a 31 de Dezembro de 2005.

Os interessados dispõem de 30 dias a contar da data de publicação
deste aviso para reclamação, nos termos do artigo 96.o do Decreto-Lei
n.o 100/99.

17 de Janeiro de 2006. — A Presidente do Conselho Executivo,
(Assinatura ilegível.)

Agrupamento Vertical de Escolas de Lamego

Aviso n.o 1411/2006 (2.a série). — Nos termos do n.o 3 do
artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, faz-se público
que se encontra afixada no placard dos Serviços Administrativos a
lista de antiguidade do pessoal não docente deste Agrupamento.

Nos termos do n.o 1 do artigo 96.o do referido decreto-lei, os inte-
ressados poderão reclamar no prazo de 30 dias a contar da data
da publicação do aviso.

9 de Janeiro de 2006. — A Presidente do Conselho Executivo, Isabel
Duarte Mirandela da Costa.

Agrupamento Vertical de Escolas do Concelho
de Macedo de Cavaleiros

Aviso n.o 1412/2006 (2.a série). — Nos termos do disposto no
n.o 3 do artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, e
para os devidos efeitos, faz-se público que se encontra afixada na
Escola Básica 2, 3 de Macedo de Cavaleiros as listas de antiguidade
do pessoal não docente deste Agrupamento Vertical. Os funcionários
dispõem de 30 dias a contar da data da publicação deste aviso para
reclamação, nos termos do n.o 1 do artigo 96.o deste decreto-lei.

23 de Janeiro de 2006. — O Presidente do Conselho Executivo,
Paulo Duarte da Silva Dias.

Agrupamento Vertical de Maria Lamas

Aviso n.o 1413/2006 (2.a série). — Para cumprimento do disposto
no artigo 95.o do Decreto-Lei n.o 100/99, de 31 de Março, encontra-se
afixada a lista de antiguidade do pessoal não docente referente a
31 de Dezembro de 2005.

O prazo para reclamação é de 30 dias a contar da data de publicação
deste aviso.

20 de Janeiro de 2006. — A Presidente do Conselho Executivo,
Ana Rita Ferreira Alves Fernandes.